Sebastian Weiß c/o Bianca Brinker
Renkenstraße 15
82266 Inning am Ammersee
Kunden-Nr.:
Durchwahl:
Datum: Seite: 113.06.2018
322465
03375 / 21 76 1-33
Auftragsbestätigung   353976
Wir danken für Ihren Auftrag und bestätigen gemäß unseren Ihnen bekannten Lieferungs- und
Zahlungsbedingungen:
LCK. METALL  -  Albertusstr. 9  -  15745 Wildau
Ihre Bestellangaben: 12.06.2018
Versandart: Per UPS / Termingut
Liefertermin: ca. 4 Arbeitstage nach
Zahlungseingang
Pos Artikel Menge Gew. (kg) Preis Betrag
1 200090150
Aluminium-Flachstange
EN 755-1/-2/-5
AlMgSi0,5
90,00 x 15,00 x 106,00 mm
5,00 Stk. 2,00 25,65  €  25,65
2 120803000
Blechzuschnitt
AlMg3
3,00 x 105,00 x 500,00 mm
1,00 Stk. 0,43 8,40  €  8,40
Gesamt 34,05  €
Standardversand 6,64  €  6,64
Gesamtwert netto (voraussichtlich) 40,69  €
19,00% MwSt. € 7,73
Endbetrag (voraussichtlich) € 48,42
Zahlung:
Wir bitten Sie, diese Auftragsbestätigung bei Empfang zu prüfen.
Bitte überweisen Sie den Gesamtbetrag von 48,42 € innerhalb von 5 Tagen auf folgendes
Konto:
Commerzbank
BLZ: 200 800 00
Kto. Nr.: 131 393 903
Kontoinhaber: Amari Metall GmbH
IBAN: DE55 2008 0000 0131 3939 03
BIC: DRESDEFF200
Bitte geben Sie als Verwendungzweck die Auftragsnummer 353976 an, damit wir Ihre
Zahlung zuordnen können.
19,00% MwSt.Mehrwertsteuer:
LCK. METALL Zweigniederlassung der AMARI Metall GmbH
Albertusstr. 9
15745 Wildau
Registergericht Kiel
Telefon: 03375/ 21 76 1-33
Telefax: 03375/ 21 76 1-22
HRB 7849 KI
USt-IdNr.: DE161509003
St.-Nr.    : 1129206241
Geschäftsführer:
David Sims
Commerzbank
(BLZ 200 800 00)
Kto.-Nr.: 0131393903
Commerzbank Hamburg IBAN: DE55 2008 0000 0131 3939 03 SWIFT: DRESDEFF200
Sebastian Weiß c/o Bianca Brinker
Renkenstraße 15
82266 Inning am Ammersee
Kunden-Nr.:
Durchwahl:
Datum: Seite: 213.06.2018
322465
03375 / 21 76 1-33
Auftragsbestätigung   353976
LCK. METALL  -  Albertusstr. 9  -  15745 Wildau
Ihre Bestellangaben: 12.06.2018
Versandart: Per UPS / Termingut
Pos Artikel Menge Gew. (kg) Preis Betrag
automatisches Dokument - gültig ohne manuelle Unterschrift
Mit freundlichem Gruß
LCK. METALL
LCK. METALL Zweigniederlassung der AMARI Metall GmbH
Albertusstr. 9
15745 Wildau
Registergericht Kiel
Telefon: 03375/ 21 76 1-33
Telefax: 03375/ 21 76 1-22
HRB 7849 KI
USt-IdNr.: DE161509003
St.-Nr.    : 1129206241
Geschäftsführer:
David Sims
Commerzbank
(BLZ 200 800 00)
Kto.-Nr.: 0131393903
Commerzbank Hamburg IBAN: DE55 2008 0000 0131 3939 03 SWIFT: DRESDEFF200